
عبدی: فکر 
 نمی کردیم 

در ۱۳ بازی نبریم
فبک تیم  د عبدی ها مهردا
فوتبال نساجی قائمشهر در 
مورد پیروزی تیمش مقابل 
پیکان بعد از هفته ها ناکامی 
می گوید: »ما هفته های بدی 
را در لیگ پشت سر گذاشتیم، 
ولی پیروزی برابر پیکان باعث 
شد تا شرایط تیم بهتر شود. خدا 
را شکر که در جام حذفی یک برد 
روحیه بخش به دست آوردیم و 
امیدوارم در ادامه فصل عملکرد 
خوبی داشته باشیم .نمی دانم 
چه باید بگویم، ولی ما همان 
تیمی هستیم که در نیم فصل 
اول در رده پنجم قرار گرفت. 
وقتی ضعیف نتیجه می گیریم 
همه مقصر هستند و نمی توان 
یک نفر را مقصر قلمداد کرد. 
ر  تیم ما روی دو نه  متأسفا
بدشانسی افتاد و خودمان هم 
تصور نمی کردیم که در 13 بازی 
بردی به دست نیاوریم.« او 
درباره رویارویی با استقلال در 
جام حذفی اینطور می گوید: »ما 
قطعاً بازی سختی داریم، چون 
استقلال تیم باکیفیتی است. 
ما فصل گذشته آنها را شکست 
دادیم و در جام حذفی قهرمان 
شدیم، ولی این استقلال از تیم 
فصل گذشته قوی تر و زهردارتر 
است .استقلال در فصل گذشته 
تهاجمی بازی نمی کرد و دنبال 
بردهای اقتصادی بود، ولی آنها 
امسال تیمی خطرناک و تهاجمی 
هستند. با این حال ما به چیزی 
جز قهرمانی فکر نمی کنیم و باید 

استقلال را ببریم.«

نصیرزاده: 
می دانیم کی و کجا 

از او شکایت کنیم
هوشنگ نصیرزاده مدیرعامل 
باشگاه تراکتور درباره آحرین 
وضعیت کاوه رضایی می گوید: 
»اصلاً کاوه رضایی قابل مذاکره 
نیست. ایشان اصلاً مذاکره 
نمی کند؛ هر وقت صحبت 
کردیم به نتیجه ای نرسیدیم. 
رضایی یک بازیکن ارزشمند 
است و باید فوتبال بازی کند، 
ما هم باشگاهداری کنیم. اگر 
قرار باشد هر بازیکنی وسط 
راه تیمش را رها کند و برود که 
نمی شود کار کرد .جالب است 
ایشان در این فصل در لیست 
ما بود، ولی بازیکن ما نبود. 
حتی ما نمی توانستیم جای او 
سهمیه فیفا بگیریم. رضایی 
هنوز هم در لیست و بازیکن 
ما است. او قراردادش را فسخ 
کرده و در واقع یک جای ما را 
هم در این فصل اشغال کرده 
است. ما تایم شکایت را خودمان 
طراحی می کنیم و می دانیم چه 
زمانی و به کجا باید شکایت 
کنیم. هر چقدر هم به وکلای 
او گفتیم مذاکره کنیم گفتند 
می خواهند پرونده را به دادگاه 
عالی ورزش در سوئیس ببرند.« 
او درباره وضعیت مجوز حرفه ای 
باشگاه تراکتور و شانس این 
تیم برای حضور در آسیا اینطور 
می گوید: »در حال پیگیری 
کارهای مجوز حرفه ای هستیم 
و آنچه که لازم بوده در سیستم 
بارگذاری کردیم. ما دو اسپانسر 
داریم که به تعهدات شان عمل 
کردند. خیلی هم برای حضور 
در آسیا شانس داریم. البته 
قسمتی از پیروزی های اخیرمان 
به هواداران مرتبط است، چون 
یکی از پرُتماشاگرترین تیم های 
کشور هستیم. حضور و استقبال 
هواداران نشان می دهد چقدر 
علاقه مند به فوتبال در غرب 
کشور وجود دارد. آمار اخیر 
کنفدراسیون آسیا هم بر این 
بود که ما پنجمین تیم پرُهوادار 
جهان هستیم. با استناد به آمار 
ما هر وقت می بریم ورزشگاه پرُ 

می شود.«
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رضا جعفری:

باید جبران کنیم

رضا جعفری بازیکن نساجی درباره بازی حذفی مقابل استقلال در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی می گوید: »ما یک بازی با استقلال در آزادی 
داشتیم که خیلی بد نتیجه را واگذار کردیم و اصلاً خوب نبودیم. سعی 
می کنیم اول آن بازی را جبران کنیم. استقلال خوب و پر مهره است ما هم 
تیم دست و پا بسته ای نیستیم و بقیه دست خداست و سعی می کنیم 

بهترین نتیجه را بگیریم.«

سامان فلاح

شاید به سپاهان برسد

سامان فلاح، ستاره پیکان که مدتی قبل دچار سانحه تصادف شد، به 
تازگی پا به توپ شده و تمرینات خود را آغاز کرده است. این بازیکن 
به احتمال فراوان به بازی مقابل پرسپولیس هم نمی رسد و شاید 
مجتبی حسینی حاضر نیست ریسک تشدید مصدومیت او را بپذیرد 
اما احتمالاً برای بازی با سپاهان در هفته بیست و نهم آماده حضور 

در میدان شود.

فولاد خوزستان

دومین جام قهرمانی در دو روز

مسابقه فینال لیگ قهرمانی نوجوانان دیروز عصر در مرکز ملی فوتبال 
بین دو تیم فولاد خوزستان و ذوب آهن اصفهان برگزار شد که تیم فولاد 2 
بر صفر به پیروزی رسید و قهرمان شد. محمدیان و حسنی گل های فولاد 
را به ثمر رساندند. حسین عبدی سرمربی تیم ملی نوجوانان تماشاگر ویژه 
این مسابقه بود. پیش از این نیز و یک روز قبل از آن هم تیم فولاد در رده 

نونهالان با پیروزی مقابل پارس برازجان قهرمان شده بود.

در آینه لیگ
فوتبال ایران     چهارشنبه   13 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7294 

روزگار عجیب پیکان در روزهای آخر لیگ

چالش مجتبی با کلی مصدوم در تیم مارکوپولو
مجتبی حسینی مربی خوبی است که 
با جوان ترین تیم ممکن وارد لیگ برتر 
شده اما در نتیجه گیری چندان موفق 
نبود. تیم او با وجود جوانی، خوب بازی 
می کند، کم گل می خورد و البته کم 
هم گل می زند. آنها قواعد دفاع تیمی 
و حمله هوشمندانه را بلدند و در زمان 
انتقال، شبیه به تیم های باتجربه عمل 
می کنند. پرسینگ در یک سوم دفاعی 

حریف، ایجاد موقعیت با پاس های 
کوتاه، رسیدن آسان به کناره ها  یا 
پیدا کردن بدون دردسر ایستگاه های 
پاس اول و دوم، جزو خصوصیت های 
اصلی تیم پیکان است. تیمی دونده 
که در هر بازی، از میانگین 12 کیلومتر 
دوندگی هم عبور می کند. آنها اما روزگار 
عجیبی را سپری می کنند. مجتبی در 
پیکان، بیشتر از 6 بازیکن عالی و سطح 

بالا ندارد که در حال حاضر، 4 نفرشان 
مصدوم هستند. سامان فلاح، مدافع 
ملی پوش و آینده دار تیم، اسفند سال 
قبل تصادف کرد و خانه نشین شد. 
معلوم نیست چه زمانی به بازی ها 

بازمی گردد.
 مجتبی حق دوست در روز برد مقابل 
سپاهان، رباط صلیبی خود را از دست 
داد و زانویش را زیر تیغ جراحی کشاند. 

دانیال جهانبخش، مدافع راست 
گلزن تیم هم مثل امیر شبانی زوج 
همیشگی فلاح در خط دفاع، مصدوم 
شده و احتمالاً تا پایان فصل نمی رسد. 
با این وضعیت، تیم جوان و بی تجربه 
حسینی با معدل سنی کمتر از 25 سال 
در 5 بازی آخر خود، مجبور شد در 5 
استان برنامه سفر داشته باشد. آنها 
دو هفته قبل در تبریز مقابل تراکتور 

)استان آذربایجان شرقی( بازی کردند 
و در این هفته به قائمشهر )استان 
مازندران( رفتند تا برابر نساجی در جام 
حذفی صف آرایی کنند. این دو بازی، دو 
شکست برای پیکان به همراه داشت. 
حالا با هنرنمایی سازمان لیگ، پیکان 
میزبان پرسپولیس در ورزشگاه پاس 
قوامین )استان تهران( است و بعد از 
آن به استان اصفهان می رود تا برابر 

سپاهان یک بازی سخت دیگر را تجربه 
کند. در نهایت، آنها به ورزشگاه خانگی 
خود یعنی انقلاب کرج )استان البرز( 
بازمی گردند تا لیگ را با بازی مقابل 
مس رفسنجان به اتمام برسانند. این 
همه مشکل برای یک تیم فوتبال، 
استثنایی است و بدون هیچ تردیدی، 
بدشانسی های مجتبی حسینی را به 

نمایش می کشد.
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برتر  لیگ  و هشتم  بیست  هفته 
فوتبال کشور این هفته دنبال می شود 
و در مهم ترین بازی، سپاهان در 
مسجدسلیمان روبه روی تیم نفت این 

یستد. شهر می ا
این تیم خوزستانی هنوز کورسویی از امید 
برای ابقا در لیگ دارد و در نتیجه جانفشانی 
خواهد کرد و طلایی های اصفهان »یک برد 
از پیش تضمین شده« را در مشت خود 
نمی بینند و باید مهیای نبردی تمام عیار 
در 90 و اندی دقیقه از این مسابقه باشند. 
شکی نیست که دیدار استقلال تهران 
با صنعت نفت آبادان در همین هفته 
و رویارویی شنبه آینده پرسپولیس با 
پیکان هم اهمیتی فراوان دارند ولی پیکار 
سپاهان با نفت مسجدسلیمان می تواند 
کلیدی ترین بازی هفته باشد. تیم تحت 
هدایت ژوزه مورایس در رده دوم جدول 
قرار دارد و فقط پرسپولیس را که یک 
امتیاز بیشتر از آنها اندوخته، بالای سر 
خود می بیند اما اگر برخی پیش بینی ها که 
حاکی از احتمال لغزش سرخ های تهرانی 
مقابل تیم سختکوش مجتبی حسینی در 

تهران است تحقق یابد، سپاهان می تواند 
با پیشی جستن مجدد از پرسپولیس در 
جدول رده بندی باز صدرنشین شود و 
این بار برخلاف مرتبه پیش نلغزد و امتیازی 
از دست ندهد و هر دو بازی بعدی اش را 
هم ببرد و قهرمان شود. خوشبینی سپاهان 
زمانی بیشتر و عقلایی جلوه می کند که در 
نظر بگیریم تیم یحیی گل محمدی بعد از 
پیکان باید با گل گهر هم مسابقه بدهد 
که ناگفته پیداست چه حریف پرمهره 
و توانایی است و احتمال توقف قرمزها 
در آن دیدار هم وجود دارد. این در حالی 
است که سپاهان فعلاً از جانب استقلال 
احساس خطر نمی کند و می داند اگر 
در سه بازی بعدی اش مجموعاً 7 امتیاز 
بگیرد، به سبب رسیدن به نتایجی بهتر 
در دیدارهای رودررو با این تیم تحت هر 
شرایطی قهرمان خواهد شد. حتی اگر تیم 
تحت رهبری ریکاردو ساپینتو هر سه بازی 
بعدی اش را با اختلاف پنج - شش گل ببرد 

و 9 پوئن دیگر بیندوزد.

اتفاقی متداول در روزهای 
پایانی فصل

سپاهان به سبب اکتفا به تساوی 1-1 
با ملوان در هفته بیست و هفتم لیگ 

مورد انواع انتقادها قرار گرفت زیرا 
صدرنشینی اش را از دست داد و این 
مقام را به پرسپولیس واگذار کرد که 
دربی پرحاشیه تهران را با یک گل از رقیب 
بزرگ و قدیمی اش استقلال برد و هم 
لغزش های قبلی اش را تا حدی جبران 
کرد و هم آبی ها را تا رده سوم جدول 
پایین فرستاد. شاید سپاهان که با یک 
گل از ملوان پیش افتاده و این برتری را 
تا دقیقه 86 حفظ کرده بود، نباید در آن 
دقایق اندک کم می آورد و گل تساوی 
را از حریف اواخر جدولی اش دریافت 
می داشت اما یک عامل کلیدی سبب 
می شد این نتیجه را نه یک شگفتی 
عظیم بلکه رویدادی قابل فهم در 
هفته های پایانی لیگ تلقی کنیم. در 
این هفته ها حساسیت ها و رقابت ها 
بین تیم های مدعی قهرمانی و یا فراری 
از سقوط به اوج خود می رسد و استرس 
فزاینده تیم ها را دچار اشتباهات در 
سنجش و برآورد اتفاقاتی می کند که در 
شرایط معمول و دور از وضعیت خطیر و 
لرزان اواخر فصل به ندرت پیش می آید. 
یاران نورافکن بعد از زدن تک گل شان 
فرصت های متعددی داشتند تا بر تعداد 
گل های خود بیفزایند و حاشیه امنیت 

بیشتری بیابند اما آنها را هدر دادند و 
در دقایق پایانی که به لحاظ جسمی 
فرسوده شده بودند و ذهن شان هم 
یاری نمی کرد، آن گل ویران کننده را در 
پی ضربه آزادی که ملوانی ها نواختند، در 
دروازه خود دیدند و وقت باقی مانده از آن 
دیدار اندک تر از آن بود که امکان جبران 

و زدن گل برتری را به سپاهان بدهد.

امیدوار اما مأیوس!
پیش تر نوشتیم که نفت مسجدسلیمان 
هنوز امید بسیار کمی برای باقی ماندن در 
لیگ دارد ولی لازمه آن فتح هر سه دیدار 
پیش رویش و ناکام شدن نفت آبادان 
و مس کرمان دیگر تیم های در خطر 
سقوط در هر سه بازی باقی مانده شان 
است که احتمال شکل گیری چنین 
چیزی نزدیک به صفر است. در نتیجه 
یاران رامین رضاییان و شهریار مغانلو 
می دانند با تیمی طرف هستند که هر 
چقدر هم بکوشد و به خودش امیدواری 
بدهد، نوعی یأس در وجودش ریشه 
دوانده و در دل می داند که در راه بازگشت 
به »لیگ یک« قرار دارد و کارش تمام 
است. با این اوصاف سپاهان می تواند 
با استرسی که کمتر از استرس موجود 

در شاگردان ابراهیم اشکش است، 
تمرکزش را روی امور فنی بگذارد و 
بدون شتابی افراطی و مضر حمله کند 
و امیدوار باشد که دیر یا زود به گل های 
موردنظرش خواهد رسید و 3 امتیاز 
هدف گرفته شده توسط خود را کسب 

خواهد کرد.

آنها این موهبت را از دست 
نمی دهند؟

لی و متین  مورایس سرمربی پرتغا
زردپوشان اصفهانی می تواند پس از 
آن پا روی پا بگذارد و روبه روی تلویزیون 
بنشیند و بازی عصر شنبه پرسپولیس با 
پیکان را تماشا کند و ببیند سرخ ها در 
این دیدار چه کاره اند. هر گونه لغزش 
احتمالی توسط یاران مهدی ترابی و 
امتیازات از دست رفته سبب می شود 
ابتکار عمل دوباره به دست سپاهانی ها 
بیفتد و اگر چنین شود، بعید است که 
آنها این موهبت را مجدداً هدر داده و به 
حریفان خود در راه قهرمانی کادو بدهند 
بخصوص که دو بازی باقی مانده برای 
تیم گل محمدی مجموعاً دشوارتر از دو 
دیداری است که انتظار ژوزه مورایس و 

مردان وی را می کشد.

 کلیدی ترین بازی هفته نزدیک چاه های نفت

سپاهان این بار »کادو« نمی دهد!
وصال روحانی

روزنامه نگار

سپاهان به سبب 
اکتفا به تساوی 1-1 

با ملوان در هفته 
بیست و هفتم 
لیگ مورد انواع 

انتقادها قرار گرفت 
زیرا صدرنشینی اش 

را از دست داد و 
این مقام را به 

پرسپولیس واگذار 
کرد که دربی 

پرحاشیه تهران را 
با یک گل از رقیب 

بزرگ و قدیمی اش 
استقلال برد و هم 

لغزش های قبلی اش 
را تا حدی جبران کرد 

و هم آبی ها را تا رده 
سوم جدول پایین 

فرستاد


